agrão

reador

Carlos M

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade de instalação de câmeras de monitoramento na avenida Dr. Francisco

Lessa Júnior, próximo ao n° 1.564.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 11 I 111111
Protoco o Ge al n°  4675 2021

Data: 31/05/2021 Horário: 10:52
LEG - REQ 1695/2021

APROVADO

•

3 1 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o referido requerimento visa aumentar a segurança do comércio existente no

• referido local, bem como dos clientes que utilizam os mesmos;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações acerca da possibilidade de instalação de câmeras de

monitoramento na avenida Dr. Francisco Lessa Júnior, próximo ao n° 1.564.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	aio de 2021

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1